
 
 УКРАЇНА 

    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    ПОЗАЧЕРГОВА   СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 862 
 

19.05.2022                                                        м.  Хуст 
 

Про затвердження нової редакції 

Положення про надання адресної 

матеріальної допомоги мешканцям 

Хустської територіальної громади  

Для реалізації програми підтримки соціально-незахищених верст населення 

Хустської територіальної громади, у зв’язку зі збройною агресією російської 

федерації проти України та з метою соціального захисту сімей загиблих під час 

безпосередньої участі у бойових діях, забезпеченні здійснення заходів з 

національної безпеки і оборони, відсічі агресору, враховуючи правовий режим 

воєнного стану, запровадженого в Україні Указом Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні, що затверджений 

Законом України  «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-ІХ та Указу Президента України 

від 14.03.2022 року №133/2022, що затверджений Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні» від 15.03.2022 №2119-ІХ, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про надання адресної матеріальної допомоги 

мешканцям Хустської територіальної громади в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 

голови  Сабадоша В.М..  

 

Міський голова     Володимир  КАЩУК 
 

 


